300/2021. Em 05/02/2024, a Diretora-Presidente do INAS/DF, Substituta, conforme os arts.
30 e 86 do Decreto nº 32.598, de 2010, e suas alterações, no uso das atribuições previstas
no art. 21 da Portaria nº 262, de 2006, AUTORIZA o reconhecimento da dívida, a emissão
de nota de empenho, a liquidação e o pagamento da despesa acima discriminada em favor
do Interessado. GABRIELA NASCIMENTO.

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
Processo: 04001-00001509/2023-24. Interessado: REACTIVE FISIOTERAPIA
INTEGRADA LTDA, CNPJ nº 30.405.505/0001-05. Valor: R$ 8.444,26 (oito mil
quatrocentos e quarenta e quatro reais e vinte e seis centavos), relativo ao Termo de
Credenciamento nº 333/2021. Em 05/02/2024, a Diretora-Presidente do INAS/DF,
Substituta, conforme os arts. 30 e 86 do Decreto nº 32.598, de 2010, e suas alterações, no
uso das atribuições previstas no art. 21 da Portaria nº 262, de 2006, AUTORIZA o
reconhecimento da dívida, a emissão de nota de empenho, a liquidação e o pagamento da
despesa acima discriminada em favor do Interessado. GABRIELA NASCIMENTO.

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
Processo: 04001-00000915/2023-70. Interessado: DR SANDRO SANTANA
MEDICINA CLÍNICA E DERMATOLOGIA LTDA, CNPJ nº 30.582.885/0001-45.
Valor: R$ 13.589,17 (treze mil quinhentos e oitenta e nove reais e dezessete centavos),
relativo ao Termo de Credenciamento nº 342/2021. Em 05/02/2024, a Diretora-
Presidente do INAS/DF, Substituta, conforme os arts. 30 e 86 do Decreto nº 32.598, de
2010, e suas alterações, no uso das atribuições previstas no art. 21 da Portaria nº 262,
de 2006, AUTORIZA o reconhecimento da dívida, a emissão de nota de empenho, a
liquidação e o pagamento da despesa acima discriminada em favor do Interessado.
GABRIELA NASCIMENTO.

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
Processo: 04001-00000702/2023-48. Interessado: CLÍNICA ARMANDO CUNHA
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ nº 14.499.679/0001- 10. Valor: R$ 4.826,75 (quatro
mil oitocentos e vinte e seis reais e setenta e cinco centavos), relativo ao Termo de
Credenciamento nº 373/2021. Em 05/02/2024, a Diretora-Presidente do INAS/DF,
Substituta, conforme os arts. 30 e 86 do Decreto nº 32.598, de 2010, e suas alterações, no
uso das atribuições previstas no art. 21 da Portaria nº 262, de 2006, AUTORIZA o
reconhecimento da dívida, a emissão de nota de empenho, a liquidação e o pagamento da
despesa acima discriminada em favor do Interessado. GABRIELA NASCIMENTO.

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
Processo: 04001-00000554/2023-61. Interessado: ASSOCIAÇÃO DO CORPO CLINICO
DE BRASILIA ACB, CNPJ nº 26.473.934/0001-34. Valor: R$ 366.067,14 (trezentos e
sessenta e seis mil sessenta e sete reais e quatorze centavos), relativo ao Termo de
Credenciamento nº 376/2021. Em 05/02/2024, a Diretora-Presidente do INAS/DF,
Substituta, conforme os arts. 30 e 86 do Decreto nº 32.598, de 2010, e suas alterações, no
uso das atribuições previstas no art. 21 da Portaria nº 262, de 2006, AUTORIZA o
reconhecimento da dívida, a emissão de nota de empenho, a liquidação e o pagamento da
despesa acima discriminada em favor do Interessado. GABRIELA NASCIMENTO.

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA
Processo: 04001-00000892/2023-01. Interessado: EXATO LABORATÓRIO DE
ANÁLISES CLINICA LTDA, CNPJ nº 09.331.272/0001-49. Valor: R$ 62.287,11 (sessenta
e dois mil duzentos e oitenta e sete reais e onze centavos), relativo ao Termo de
Credenciamento nº 411/2021. Em 05/02/2024, a Diretora-Presidente do INAS/DF,
Substituta, conforme os arts. 30 e 86 do Decreto nº 32.598, de 2010, e suas alterações, no
uso das atribuições previstas no art. 21 da Portaria nº 262, de 2006, AUTORIZA o
reconhecimento da dívida, a emissão de nota de empenho, a liquidação e o pagamento da
despesa acima discriminada em favor do Interessado. GABRIELA NASCIMENTO.

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO
ESPÉCIE: 2º Termo de Apostilamento ao Convênio nº 18/2023 - SES-DF. Processo Sei-
GDF nº 00064-00000335/2024-87. PARTÍCIPES: Secretaria de Estado de Saúde do
Distrito Federal (SES-DF), a Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde
(FEPECS) e aPró Educar Instituto Técnico Educacional LTDA., mantenedora da Pró
Educar Instituto Técnico Educacional. OBJETO: Fixar os valores de contrapartida a cargo
da Instituição de Ensino, referentes à execução de estágios no 2º semestre de 2023,
conforme referencial monetário da Portaria nº 662, de 18 de outubro de 2022, publicada no
DODF nº 197, de 19/10/2022, no valor de R$ 8.860,79 (oito mil, oitocentos e sessenta reais
e setenta e nove centavos), sendo R$ 7.088,63 (sete mil, oitenta e oito reais e sessenta e três
centavos) destinados à SES e R$ 1.772,16 (um mil, setecentos e setenta e dois reais e
dezesseis centavos) destinados à FEPECS. Assinatura em: 02/02/2024. Pela SES e
FEPECS: LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ; e pela PRÓ EDUCAR:
ELAINE DE SOUZA.

EXTRATO CONTRATUAL
Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 048324/2023. SIGGO Nº 048324. Partes:
DISTRITO FEDERAL, por intermédio de sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
DO DISTRITO FEDERAL e a empresa SMARTER ENGENHARIA EIRELI, inscrita no

CNPJ nº 34.228.416/0001-83. Objeto: A prorrogação do prazo de vigência por mais 12
(doze) meses, com início em 07/02/2024 e término em 07/02/2025, com base no Inciso
II, Art. 57 da Lei n° 8.666/93. Conceder o reajuste contratual no percentual de 4,61%,
referente ao IPCA acumulado de 12 (doze) meses de agosto/2023, com aplicação a
partir de 15/08/2023. Com o reajuste, o valor anual passa de R$ 3.337.806,30 (três
milhões, trezentos e trinta e sete mil oitocentos e seis reais e trinta centavos) para R$
3.491.679,17 (três milhões, quatrocentos e noventa e um mil seiscentos e setenta e
nove reais e dezessete centavos); O detalhamento do objeto do contrato, após o
reajuste, está descrito no Anexo I do presente Termo de Apostilamento. Vigência: a
contar da assinatura. Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: -23901-.
Programa de Trabalho: 128357-10302820223960020-128357. Natureza da Despesa:
339039-339039-339039. Fonte de Recurso: -100000000-138003467-100000000. Nota
de Empenho: 2024NE16-2024NE00615-2024NE17. Valor de empenho inicial: R$
15.814,71 (quinze mil oitocentos e quatorze reais e setenta e um centavos) -
R$2.811.467,62 (dois milhões, oitocentos e onze mil quatrocentos e sessenta e sete
reais e sessenta e dois centavos) - R$192.558,05 (cento e noventa e dois mil
quinhentos e cinquenta e oito reais e cinco centavos). Emitido em: 29/01/2024-
22/01/2024- 29/01/2024. Sob o evento: 400091 - EMPENHO DA DESPESA. Na
modalidade: Estimativo-Estimativo-Estimativo. Despesa de Publicação: SES. Processo
00060- 00132393/2017-52-00060-00080393/2023-16. Data de Assinatura: 02/02/2024.
Pela SES/DF: LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ. Pela contratada:
DANILO MOREIRA RODRIGUES. Publicação do Ajuste Original: 09/02/2023.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o disposto na legislação vigente,
notadamente a Lei Distrital nº 4.266, de 11 de dezembro de 2008, alterada pela Lei
Distrital nº 5.240, de 16 de dezembro de 2013, considerando o Processo Seletivo
Simplificado para contratação temporária e formação de cadastro de profissionais de
saúde da carreira de Gestão e Assistência Pública à Saúde - Cargo: Analista em Gestão
e Assistência Pública à Saúde, Especialidade: Condutor de Veículo Urgência e
Emergência e Cargo: Técnico em Gestão e Assistência Pública à Saúde, Especialidade:
Técnico de Apoio Operacional - Padioleiro, mediante as condições estabelecidas no
Edital Normativo nº 26, de 18/10/2023, publicado no DODF nº 196, de 19/10/2023,
TORNA PÚBLICO:
1. Da Convocação
1.1 A convocação dos candidatos aprovados para Avaliação Biopsicossocial e para o
Procedimento de Heteroidentificação Étnico-Racial, nos termos do Edital Normativo nº
26 de 18/10/2023, publicado no DODF nº 196 de 19/10/2023.
1.2 As informações da Convocação para a Avaliação Biopsicossocial e para o
Procedimento de Heteroidentificação Étnico-Racial, contendo o local, a data e o
horário de realização, encontram-se disponibilizadas no endereço eletrônico
www.institutoaocp.org.br, na data de 06/02/2024.
2. Da Avaliação Biopsicossocial
2.1 A Avaliação Biopsicossocial será realizada em Brasília nas datas de 07/02/2024 a
09/02/2024 e 15/02/2024.
2.2 Os candidatos convocados deverão comparecer à Avaliação Biopsicossocial de
acordo com a data e horário da convocação, munidos de documento de identidade
original, laudo médico original, ou de cópia autenticada em cartório, que ateste a
espécie e o grau ou o nível de deficiência, com expressa referência ao código
correspondente da doença (CID) e a provável causa da deficiência.
2.3 O candidato que não comparecer à Avaliação Biopsicossocial, acarretará a perda
do direito às vagas reservadas para candidatos PcD, constará apenas na listagem de
ampla concorrência caso tenha obtido pontuação suficiente para aprovação na
classificação geral.
2.4 Perderá o direito de concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência o candidato
que, por ocasião da perícia médica, não apresentar laudo médico original ou cópia autenticada
em cartório, ou que apresentar laudo que não tenha sido emitido nos últimos 12 (doze) meses,
bem como o que não for qualificado na perícia médica como PcD.
3. Do Procedimento de Heteroidentificação Étnico-Racial
3.1 O Procedimento de Heteroidentificação Étnico-Racial será realizado em Brasília
nas datas de 07/02/2024 a 09/02/2024 e 15/02/2024.
3.2 O candidato que não comparecer ao Procedimento de Heteroidentificação Étnico-
Racial, acarretará a perda do direito às vagas reservadas para candidatos negros.
3.3 Os candidatos convocados deverão comparecer ao Procedimento de
Heteroidentificação Étnico-Racial de acordo com a data e horário da convocação,
munidos de documento de identidade original.
3.4 O Procedimento de Heteroidentificação Étnico-Racial será filmado e/ou
fotografado, e seus registros serão utilizados na análise de eventuais recursos
interpostos pelos candidatos perante a Comissão Recursal de Heteroidentificação
Étnico-Racial.
3.5 O candidato que recusar a realização da filmagem e/ou fotografia do Procedimento
para fins de Heteroidentificação, acarretará a perda do direito às vagas reservadas para
candidatos negros.
3.6 A Comissão Ordinária de Heteroidentificação Étnico-Racial utilizará
exclusivamente o critério fenotípico para aferição da condição declarada pelo
candidato no Processo Seletivo.
3.7 Serão consideradas as características fenotípicas do candidato ao tempo da realização do
Procedimento de Heteroidentificação Étnico-Racial.

PÁGINA 56 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 26, TERÇA-FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

3.8 O candidato cuja autodeclaração não for confirmada em procedimento de
heteroidentificação, constará apenas na listagem de ampla concorrência caso tenha obtido
pontuação suficiente para aprovação na classificação geral.
4. Do Resultado e Recurso
4.1 O resultado preliminar da Avaliação Biopsicossocial, do Procedimento de
Heteroidentificação Étnico-Racial e da Avaliação de Hipossuficiência será divulgado no
endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br, na data prevista de 19/02/2024.
4.2 O candidato poderá apresentar recurso contra a Avaliação Biopsicossocial, o
Procedimento de Heteroidentificação Étnico-Racial e da Avaliação de Hipossuficiência no
horário das 10h do dia 19 de fevereiro de 2024 até às 23h59min do dia 20 de fevereiro de
2024, por meio de link disponibilizado no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

LUCILENE MARIA FLORÊNCIO DE QUEIROZ

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2024NE00457
PROCESSO: 00060-00617490/2023-69. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa
MEDCOM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ Nº
25.211.499/0003-79. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ZIPRASIDONA CAPSULA 80 MG,
conforme Ata de Registro de Preço nº 015/2023C – SES/DF e Pedido de Aquisição de
Material nº 5-23/PAM006457 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-
23/AFM005513. VALOR: R$ 20.330,10 (vinte mil trezentos e trinta reais e dez centavos),
PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 16/01/2024. Pela SES/DF:
GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2024NE01072
PROCESSO: 00060-00055657/2024-76. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio
de sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa
SALDANHA RODRIGUES LTDA. CNPJ Nº 03.426.484/0001-23. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE SERINGA HIPODÉRMICA 1ML, AGULHADA, COM
DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, DESCARTÁVEL, conforme Ata de Registro de
Preço nº º 000284/2022-SESDF e Pedido de Aquisição de Material nº 5-24/PAM000720
e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-24/AFM000644. VALOR: R$
142.880,00 (cento e quarenta e dois mil oitocentos e oitenta reais), PRAZO DE
ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 02/02/2024. Pela SES/DF: GLAUCIA
MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2024NE01073
PROCESSO: 00060-00017062/2024-12. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa
PRO-NUTRIR LTDA. CNPJ Nº 05.266.726/0001-94. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
FÓRMULA DIETOTERÁPICA PARA PORTADORES DE DISTÚRBIOS DO CICLO
DA UREIA, conforme Ata de Registro de Preço nº º 000272/2022-SESDF e Pedido de
Aquisição de Material nº 5-24/PAM000488 e Autorização de Fornecimento de Material nº
5-24/AFM000446. VALOR: R$ 181.300,00 (cento e oitenta e um mil e trezentos reais),
PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 02/02/2024. Pela SES/DF:
GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2024NE01074
PROCESSO: 00060-00015061/2024-33. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa
SUPPORT PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. CNPJ Nº 01.107.391/0012-63.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE FÓRMULA DIETOTERÁPICA PARA PORTADORES DE
ACIDEMIAS ORGÂNICAS, conforme Ata de Registro de Preço nº º 000272/2022-SESDF
e Pedido de Aquisição de Material nº 5-24/PAM000479 e Autorização de Fornecimento de
Material nº 5-24/AFM000438. VALOR: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais),
PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 02/02/2024. Pela SES/DF:
GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2024NE01112
PROCESSO: 00060-00012180/2024-34. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa
MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. CNPJ Nº 50.247.071/0001-61.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LENTE INTRAOCULAR DOBRÁVEL CONSTITUÍDA DE
PEÇA ÚNICA E OUTROS, conforme Ata de Registro de Preço nº º 000261/2022-SESDF e
Pedido de Aquisição de Material nº 5-24/PAM000256 e Autorização de Fornecimento de
Material nº 5-24/AFM000231. VALOR: R$ 36.260,00 (trinta e seis mil duzentos e sessenta
reais), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 05/02/2024. Pela
SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 2024NE01123
PROCESSO: 00060-00036696/2024-74. Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio de
sua SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL e a empresa
SUPPORT PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. CNPJ Nº 01.107.391/0012-63.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA
LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA À BASE DE SOJA, conforme
Ata de Registro de Preço nº º 272/2022-D e Pedido de Aquisição de Material nº 5-
24/PAM000496 e Autorização de Fornecimento de Material nº 5-24/AFM000453.
VALOR: R$ 172.704,00 (cento e setenta e dois mil setecentos e quatro reais), PRAZO DE
ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho: 05/02/2024. Pela SES/DF: GLAUCIA
MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

DIRETORIA DE AQUISIÇÕES
CENTRAL DE COMPRAS

AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 90013/2024 - UASG 926119
Objeto: Aquisição regular de MESALAZINA COMPRIMIDO 400 MG e outros, em
sistema de registro de preços, para atender às necessidades da Secretaria de Saúde – DF,
conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital. Processo SEI nº:
00060-00185107/2023-08. Total de 12 itens (ampla concorrência e cota reservada à
ME/EPP). Valor Estimado: R$ 4.073.332,01. Cadastro das Propostas: a partir de
06/02/2024. Abertura das Propostas: 20/02/2024 às 9 horas, horário de Brasília, no site
www.comprasnet.gov.br. O Edital encontra-se disponibilizado, sem ônus, no site, ou, com
ônus, no endereço: SRTVN, Quadra 701, Conjunto C, Edifício PO 700, 2º andar, sala:
Central de Compras/DAQ/SUCOMP, CEP: 70.723-040 - Brasília/DF.

PRISCILLA MOREIRA FALCÃO FIGUEIREDO
Pregoeira

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 90014/2024 - UASG 926119

Objeto: Aquisição de medicamentos inseridos na Relação de Medicamentos Padronizados do
DF - REME-DF, em sistema de registro de preços, para atender às necessidades da Secretaria
de Saúde – DF, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital.
Processo SEI nº: 00060-00132231/2023-62. Total de 08 itens (ampla concorrência e cota
reservada à ME/EPP). Valor Estimado: R$ 535.411,0148. Cadastro das Propostas: a partir de
06/02/2024. Abertura das Propostas: 21/02/2024 às 9 horas, horário de Brasília, no site
www.comprasnet.gov.br. O Edital encontra-se disponibilizado, sem ônus, no site, ou, com
ônus, no endereço: SRTVN, Quadra 701, Conjunto C, Edifício PO 700, 2º andar, sala: Central
de Compras/DAQ/SUCOMP, CEP: 70.723-040 - Brasília/DF.

VIVIANE SANTOS MAGALHÃES SANTANA
Pregoeira

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 90015/2024 - UASG 926119

Objeto: Aquisição regular de FIO DE SUTURA DE POLIESTER REVESTIDO
TRANÇADO 2-0, 75CM e outros, em sistema de registro de preços, para atender às
necessidades da Secretaria de Saúde – DF, conforme especificações e quantitativos
constantes no Anexo I do Edital. Processo SEI nº: 00060-00126659/2023-76. Total de 19
itens (ampla concorrência e cota reservada à ME/EPP). Valor Estimado: R$ 1.982.575,69 .
Cadastro das Propostas: a partir de 06/02/2024. Abertura das Propostas: 21/02/2024 às
8h30min, horário de Brasília, no site www.comprasnet.gov.br. O Edital encontra-se
disponibilizado, sem ônus, no site, ou, com ônus, no endereço: SRTVN, Quadra 701,
Conjunto C, Edifício PO 700, 2º andar, sala: Central de Compras/DAQ/SUCOMP, CEP:
70.723-040 - Brasília/DF.

JULIANA ARAÚJO E SOUZA
Pregoeira

DIRETORIA DE INSTRUÇÃO PARA AQUISIÇÃO

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO PARA PESQUISA DE PREÇOS
A Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal, através da Subsecretaria de Compras e
Contratações, informa que está em curso processo de pesquisa de aquisição de NITISINONA
CÁPSULA DURA 2 MG. As empresas interessadas em participar da pesquisa de preços
deverão entrar em contato com o setor de Pesquisa de Preços através do e-mail:
gepp.diaq@saude.df.gov.br, informando o nº do processo 00060-00530602/2023-78.

LEANDRO SILVA CURSINO
Diretor

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO PARA PESQUISA DE PREÇOS
A Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal, através da Subsecretaria de Compras e
Contratações, informa que está em curso processo de pesquisa de preços para potencial
Contratação de serviços para a realização de EXAME DE EXPLORAÇÃO
DIAGNOSTICA PELO VEEG (monitorização não invasiva por VÍDEO-EEG). As
empresas interessadas em participar da pesquisa de preços deverão entrar em contato com o
setor de Pesquisa de Preços através do e-mail: flavia.rodrigues.silva@saude.df.gov.br e
gepp.diaq@saude.df.gov.br ou através do telefone (61) 3449-4183, informando o nº do
processo 00020-00019136/2023-13.

LEANDRO SILVA CURSINO
Diretor

PÁGINA 57 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 26, TERÇA-FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br